

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

450

ערב שבת קודש פרשת בהעלותך, יג' בסיון ה'תשס"ג (13.6.03)



הכינוס יפעל את פעולתו

פעמים קודמות, הכינוס פעל את פעולתו בתוך שעות ספורות, יתן השי"ת והפעם יהא זה עתה עוד לפני הכינוס, וזאת מעצם ההחלטה על קיום הכינוס כהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח שחייבים למחות

האש וניצל ועתה הוא לבוש בגדים מלוכלכים? דבר המעיד על עניין בלתי רצוי לחלוטין, על שום מה? עונים על כך חז"ל: "שהיו בניו נושאים נשים שאינן הגונות לכהונה ולא מיחה בידם". לא היה יהושע הכהן הגדול ראוי להיות עומד לפני ה' והוא לבוש בגדים צואים אלא רק בגלל שלא מיחה בבניו..

צריך לחיות עם הזמן! כיהודי, כחסיד, הכוונה היא לחיות את פרשת השבוע, למצות את הוראותיה בעבודת ה', להפנים את המתרחש בה, כדי להאיר בפנינו את בעיות השעה ולהדריכנו בחיינו היום-יומיים.

הוראה זו נכונה גם ביחס להפטרה שבסיום כל פרשה, גם ממנה יש לנו מה ללמוד. פעמים שהמסר נמצא בה גלוי ופעמים שהוא דורש מעט עיון, אך בוודאי שגם היא מכילה עבורנו הוראות עדכניות

ביותר. שהרי צמודים הם השניים, הפרשה וההפטרה, וקשר רעיוני מחבר ביניהם. רק שנדע מהו.

שלא מיחה!

מבט שטחי על הפטרת שבת זו הנקראת בנביא זכריה, אומנם מגלה את הנושא המשותף והוא - מנורת הזהב, המופיעה בתחילת פרשתנו וגם בסיומה של ההפטרה.

אלא שעדיין אנו

שואלים את עצמנו, אם כן מדוע עלינו לקרוא בהפטרה גם את תיאור המחזה הקשה, במרכזו עומד יהושע הכהן הגדול כשהוא לבוש בגדים צואים: "ויראני את יהושע הכהן הגדול עומד לפני מלאך ה' .. ויהושע היה לבוש בגדים צואים ועומד לפני המלאך. ויען ויאמר אל העומדים לפניו לאמור היסירו הבגדים הצואים מעליו..".

ואנו תמהים, מה לו ליהושע הכהן הגדול, צדיק עליון "אוד מוצל מאש" - שנזרק לכבשן



לא תעמוד על דם רעך

לכל יהודי יש חלק בארץ ישראל. חז"ל אפילו

מגדירים את החלק וקובעים כי זהו אמה על אמה. בחלק זה של כל אחד מאתנו נעשים בתקופה האחרונה דברים מזעזעים ואסור לנו לשתוק, עלינו למחות. כעת מדובר בעסקי נפשות ממש.

מהלכי הממשלה בהקמת המדינה הפלסטינית, מובילים להגברת הטירוור, כך הודיע לנו מראש הרבי שליט"א מלך המשיח וכך מדווחת המציאות הכואבת בשטח, שצברה

כבר מאות הרוגים מאחינו בני ישראל, הי"ד.

ביום שני ט"ז סיון בשעה 7:00 בערב יתקיים כינוס מחאה באולמי נפ-טון בבת ים. לזעוק יחד את זעקת הרבי שליט"א מלך המשיח - לא לדבר על ויתורים בארץ הקודש, לבטל מיידית את האוטונומיה ואת המהלכים בדבר מדינה פלסטינית.

פעמים קודמות, הכינוס פעל את פעולתו בתוך שעות ספורות, יתן השי"ת והפעם נראה זאת כבר עתה עוד לפני הכינוס, וזאת מעצם ההחלטה על קיום הכינוס כהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח שחייבים למחות ולזעוק "לא תעמוד על דם רעך".

הפיפר "הלך" הטייס "חזר"



גדי שרון איש חב"ד וטייס "סקייהוק" לשעבר, אחד הטייסים הבכירים שנשלחו חלק בחגיגת הפרידה של חיל האוויר ממטוס הפיפר שבוע שעבר.

חדשות טובות

כינוס מחאה

● ביום שני ט"ז סיון, יערך אל"ה כינוס מחאה באולמי "נפטון" בבת ים, מטעם "המטה להצלת העם והארץ", כנגד תכנית הממשלה להקמת מדינה פלסטינית רח"ל. הכינוס יציג את אזהרת הרבי שליט"א מלך המשיח, כי עצם הדיבורים גורמים לשפיכות הדמים, ה' ירחם.

הרב שבתי בלוק, רכז המטה, מסר כי כמה מחשובי רבני חב"ד בארץ הקודש הבטיחו את השתתפותם בכינוס שעומד בסימן של "לא תעמוד על דם רעך", ומצפים להשתתפות עירה של חסידי חב"ד יחד עם הציבור הרחב. בין הנואמים בכינוס ע"ד אלקים העגני מחברון ואל"מ (מיל) משה לשם.

המטה להצלת העם והארץ

● כינוס המחאה הנערך ביוזמת "המטה להצלת העם והארץ", בראשות הרב שלום דובער הלוי וזלפא, הינו חלק משיתוף הפעולה עם המרכז בניו יורק בראשות הרב יקותיאל ראפ, שהורחב לאחרונה דבר שאיפשר את הצבת עשרות שלטי חוצות בגוש דן וברחבי הארץ, ומודעות בעתונות, שנשארו את אזהרת הרבי שליט"א מלך המשיח מפני המדינה הפלסטינית.

הרב יקותיאל ראפ מסר כי לנוכח העלויות הגבוהות של המבצע שהסתכם בעשרות אלפי שקלים, הוא קורא למגבית חירום בתרומה של 100 \$, כדי להמשיך במבצע הפרסום. "אם אינך יכול לעמוד בצמתים עם שלט במשך 24 שעות, ולקיים את מצות המחאה בגופך, עליך לפחות לממן את שלט המחאה שעושה עבורך את העבודה", אומר הרב ראפ.

כל מה שרצית לדעת על

נפלאות באגרות

להזמנת העלון, בכל מוקדי חב"ד

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

בדרכו של אהרון

ומקרבן לתורה". צריך לאהוב כל יהודי, אפילו כזה שמעלתו היחידה היא היותו "בריות בעלמא" ברייתו של הקב"ה, ולקרב אותו לתורה - שיאיר אף הוא ב"נר מצוה ותורה אור".

"הנרות" - כל יהודי הוא אחד מ"שבעת הנרות", ויש לו את הכח להדליק את "הנר" בכל יהודי. כידוע שלכל אדם יש כח להשפיע על הזולת, ועד על כל האנשים, ועכאכ"כ מצד בחינת אהרן שבו, שנותנת לו כח שהשפעה תהיה באופן של "בהעלותך את הנרות".

"אופן הדלקה" - התורה מדגישה גם את אופן ההדלקה, כפירוש רש"י "שבהעלותך" צריך להיות באופן כזה ש"צריך להדליק עד שתהא השלהבת עולה מאליה".

שלימות העבודה

שלימות ואמיתית העבודה היא כאשר ה"נר" נדלק באופן כזה שאחר-כך מאיר הוא ודולק מעצמו, השלהבת עולה מאליה. זאת אומרת שעבודת הנברא תהא בכח עצמו - ולאחרי זה לא יהיה זקוק ל"שני" שידליק אותו.

הן בנוגע לעצמו שהדלקת נשמתו אינה נשארת כדבר נוסף על גופו הגשמי וכוחותיו, אלא חודרת לכל מציאותו ונעשית טבעו ורגילותו - מאליה נעשה לומד תורה ומקיים מצוות, וכן בנוגע לעבודתו עם אחרים: ההשפעה האמיתית והמושלמת היא דווקא בשעה שהזולת נעשה "שלהבת עולה מאליה" שגם כאשר המשפיע הולך ממנו, הרי הוא ממשיך להאיר מעצמו. (שבת פרשת בהעלותך, כ"א סיון ה'תשמ"ט)

הכח למילוי שליחות זו הוא ע"י אהרן כהן גדול, שמדליק את המנורה, ועד"ז הדרגא של אהרון כהן גדול שבכל יהודי - הנקראים "ממלכת כהנים" - להדליק את "נר ה'" שיאיר ב"נר מצוה ותורה אור".



יהודי צריך להאיר, הן את נרו שלו, דהיינו שהוא עצמו יהיה נר מאיר, והן בנוגע לנשמות יהודים אחרים - להדליק או להוסיף בכל "נר ה'" נשמת אדם" אתו הוא בא במגע, עד שכל היהודים, הנחלקים לשבעה סוגים בעבודת ה' כנגד שבעת קני המנורה, יהיו "אל מול פני המנורה".

והכוונה בזה היא, שעל כל יהודי להאיר באורו המיוחד ולאידך, עליו להתאחד עם הכלל ועד שמכולם יחד נעשה "מנורת זהב כולה" אחת.

כמו אהרון הכהן

עבודה זו של הדלקת הנרות-הנשמות, באה לידי ביטוי בנקודות נוספות: **"מדליק הנר"** - צריך להיות בדוגמת אהרון הכהן, איש החסד. ביצוע העבודה צריך להעשות בדרכי נועם ובדרכי שלום, ובלשון המשנה "והוי מתלמידיו של אהרן אוהב שלום ורודף שלום אוהב את הבריות

הוראת רבותינו נשיאינו שיש לחיות עם הזמן, מבהירה שיש להסיק הוראות מעשיות בעבודת ה', מתוכנה של פרשת השבוע, ובפרט מתחילתה וראשה. ובנידון פרשתנו שתחילתה עוסקת בהדלקת נרות המשכן ומקדש "בהעלותך את הנרות אל מול פני המנורה יאירו שבעת הנרות", יש להבין מהי ההוראה הטמונה בזה?

"בהעלותך את הנרות" מבטא למעשה את תכלית עבודתו של כל יהודי בתחום הכללי של "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם". לכל יהודי ישנה נשמה שהיא אור אלוהי, וכלשון הפסוק "נר ה' נשמת אדם" (משלי כ, כז). צריך כל יהודי להדליק את אותה נשמה באמצעות קיום המצוות - כי "נר מצוה ותורה אור" (משלי ו, כג).

להדליק את 7 הסוגים

ע"ז תאיר הנשמה באורה האמיתית, את כל מציאת האדם (גופו וכוחות נפשו), ואף את חלקו בעולם, אלו דברי הרשות עליהם יש לו השפעה, כולל החברה האנושית סביבו, עד - שתאיר את עולמו של הקב"ה באור כזה שהוא מקשר - מצוה מלשון צוואת וחיבור - בכיכול את העולם הגשמי עם הקב"ה, כך שכל העולם נהיה - בלשון הידוע - דירה לו ית' בתחתונים.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

אחדות משיח

אף שבני ישראל נחלקים (בכללות) לז' סוגים, ז' מדרגות בעבודת ה', שבעת קני המנורה, מכל מקום, מתאחדים כולם בהארתם "אל מול פני המנורה", ובהיותם "מקשה זהב", וכאמור, התאחדותם האמיתית דבני ישראל היא מצד עצם הנשמה, בחינת יחידה.. שההתאחדות שמצד בחי' היחידה קשורה במיוחד עם תורתו של משיח. (שבת פרשת נשא, י"ב סיון ה'תשנ"א)

במועדו". הקרבת קורבן פסח נתחדשה כשניכנסו לארץ.

רש"י אומר: זו גנותן של ישראל, שכל ארבעים שנה, שהיו ישראל במדבר, לא הקריבו אלא פסח זה בלבד".

ולכאורה מהי הגנות בזה, הרי ישראל לא נצטוו כלל להקריב במדבר? הצינוי היה רק לאחר הכניסה לארץ?

אלא הגנות היא בכך, שהם לא ביקשו מעצמם להקריב את קורבן פסח במדבר. מן הראוי היה, שבני ישראל, מצד עצמם, יבקשו מה' להקריב את קורבן פסח, ובוודאי שהיה הקב"ה נענה להם. כפי שאכן היה כאשר אנשים שהיו טמאים לנפש אדם ביקשו להקריב את קורבן פסח וה' איפשר להם זאת בפסח-שני. ההוראה עבורנו, דרישה בלתי מתפשרת לביאת משיח צדקנו בפועל ממש. (עפ"י מעיין חי)

פרשת בהעלותך

כמראה אשר הראה ה'.. כן עשה את המנורה (במדבר ח, ד)

כשחרב בית המקדש נגנזה המנורה. וזה אחד מה' דברים שנגנזו, הארון והמנורה והאש ורוח הקודש והכרובים. וכשישוב הקב"ה ברחמיו ויבנה ביתו והיכלו, הוא מחזירן למקומן לשמח את ירושלים, שנאמר (ישעיהו לה,) "ישושים מדבר וציה ותגל ערבה פרוח תפרח ותגל".

(מדבר רבה, בהעלותך)

בחודש הראשון

(במדבר ט, א)

במשך ארבעים שנה בהם היו ישראל במדבר, הם הקריבו את קורבן פסח רק פעם אחת. היה זה לפי ציווי ה' "בשנה השנית לצאתם מארץ מצרים, בחודש הראשון.. ויעשו בני ישראל את הפסח

לוח השבת

שבת בהעלותך בחו"ל נשא הדלקין מוצש"ק

ירושלים	7:11	8:28
תל אביב	7:28	8:30
חיפה	7:19	8:32
ניו יורק	8:08	9:19

הפסחה באה"ק: רני ושמוחי בת ציון - חן חן לה.

(מכריה ב יד יז. ו א י ד י א י)

פרקי אבות: פרק ב'.

יו"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה

עורך: הרב זמרוני זיק

ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי

משלוחים: מנחם רווה

הגבול 38. בת ים. עיר הגאולה

פ.ד. 3084. מ"ז 0658-4633

E-Mail: sichat@hageula.com

www.moshiach.net/blind

www.hageula.com

ח-ן בוק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

לר' מאיר ורעייתו מיכל שיחיו צ"ק להולדת הבן שי' ותזכו להכניסו בכריתו של אברהם אבינו ע"ה בזמנו, ולגדלו לתורה חופה ולמע"ס מתוך הרחבה בגיור של זמן הגאולה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ת ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

השבז אבידה

לפני כמה חודשים נמצא זוג תפילין בחברת בלמס בקו: ירושלים-צפת-ב"ב ניתן לקבל אצל הת' שמואל מחפץ עפ"י סימונים:

טל: 067-308-559

במצע פסח באוקריינה (חרסון) אבד תיק ובתוכו סידור, קופת צדקה וזוג תפילין (רש"י).

המוצא הישר מתבקש להתקשר למנחם. טל: 055-946-568

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חייג לברכה: 03-658-4633

או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

מזל טוב מזל טוב

לבית המדרש כשלסוף החלטתי לשאול את הרבי שליט"א מלך המשיח ולעשות כפי התשובה.

הכרך הראשון שנודמן לידי היה כרך כ"א, והמענה ניתן בעמ' ריב-ריג. תחלת התשובה הכילה ברכות, אם כי לא היה בה כל רמז ביחס לנוסח "המי שבירך" האם לבן או לבת?

המשכתי למכתב בעמ' ריג שם העיר הרבי שליט"א מה"מ לנסינו של הכותב

להשתמש ממחוייבות מסויימת ועונה לו כי הוא בבחינת "מושבע ועומד...". היה ברור לי שהדבר מכוון אלי.

המכתב נמשך גם לעמוד הבא. המשכתי לקרוא בו (רק אז שמתי לב ש"אחוז"

עמ' ריג היתה מקופלת לך הבא ריד).



הרב שמואל פרומר

אנו נעזרים כיום ב"אגרות הקודש" כמעט בכל תחום בחיינו, אך יש פעמים והתשובה עצמה מהווה מבחן של אמונה. על מבחן כזה והתוצאה המוצלחת מספר הרב שמואל פרומר משפיע בבית מדרש "משיח צדקנו" בקרית שמואל.

בשבת האחרונה פרשת נשא, לערך בשעה 9:00 בבוקר עם צאתי לבית המדרש חלפה על פני ביתנו מוניית בתוכה, הבחינה זוגתי, בדמות אדם חרדי שנופף לעברי לשלום ולידו ישיבה אשה.

לתמייתה זוגתי מיהו אותו אדם, הערתי שלהערכתי זהו לירן דיין (אחד האברכים בקהילתנו) שבוודאי נוסע עם זוגתו יפית לבית היולדות, ויצאתי לדרכי.

בהליכתי עברתי ליד בית הוריו של לירן והחלטתי להכנס, לברר האם נכון הדבר, ואם כן מהו שם האם של היולדת, על מנת שנוכל לעשות "מי שבירך" בעת התפילה.

בני הבית אימתו את הדבר ולאחר שקבלתי את שם האם של "היולדת" המשכתי בדרכי.

מעתה הייתי טרוד בשאלה באיזה נוסח לבקש מהגבאי לומר את ה"מי שבירך" את האשה היולדת עם בנה הנולד או בתה הנולדה?

לאחר דין ודברים עם עצמי החלטתי שהנוסח הנכון במצב כזה הוא לומר: "האשה היולדת עם הנולד לה למזל טוב...". בלי לפרט את מין היילוד, אך לא הייתי שלם עם כך.

בשלב זה עלה בדעתי לשאול את הרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש מה וכיצד לעשות, אלא שאז החל אצלי עימות פנימי, מה אעשה במידה והתשובה תתייחס בבירור לבן או לבת, האם היא זה נכון מצדי להחליט כי אכן זו כוונת התשובה ועפ"ז לומר את ה"מי שברך", לבן או לבת?

הדין הפנימי נמשך עד שהגעתי

להצלת העם והארץ

מכתב גלוי לנשיא ארה"ב (תרגום חופשי מהמכתב שפורסם בג'רוזלם פוסט)

אל תעיזו לעקור יהודים מארץ הקודש!

בע"ה ד' סיון תשס"ג (4.6.03)



פרזידנט בוש היקר,

בימים אלו עוסק אתה בהשפעה וגם בלחץ על ממשלת ישראל, לבצע את תכנית "מפת הדרכים", שתכליתה הקמת מדינה פלסטינית בשטחי יהודה ושומרון וחבל עזה.

כידוע לך, ארץ ישראל הכוללת את מה שנקרא "השטחים", הובטחה ע"י הקב"ה לעם ישראל, כיחידה אחת. הבטחת הקב"ה המפורשת בתנ"ך - ספר שאתה מאמין בו ושאתה לומד ממנו הוראות לחיים -

קובעת את ארץ ישראל כ"נחלת עולם" של העם היהודי.

מאחר שארץ ישראל, לגבולותיה התנכיים, ניתנה ע"י הקב"ה לכל עם ישראל שבכל הזמנים, עבר הווה ועתיד, אין רשות כמובן לשום "ממשלה זמנית" של מדינה יהודית, לוותר על איזה חלק שהוא מנחלת עולם זו.

כל פעולה שתוצאותיה מנוגדות להבטחה הנצחית הנ"ל, פירושה הפשוט הוא "גזל!" והעושה כן עובר על אחת מ"שבע מצוות בני נח", שהם החוקה הרוחנית של האנושות כולה. לכן חל כמובן איסור גמור על הערבים לקחת שום חלק מאדמת ארץ ישראל.

כל המשתתף איפוא או מעודד הקמת מדינה פלסטינית בגבולות ארץ ישראל, נעשה בכך שותף וסרסור לדבר עבירה, ובכך הוא מרים ידו במרידה כנגד הרצון האלוקי של הקב"ה בורא העולם.

כבוד קדושת הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, שצוין ע"י הממשלה האמריקאית לכבוד מיוחד, עבור תרומתו הגדולה לאנושות, קבע והכריז, שההשתתפות בהעברת שעל אחד מארץ הקודש לערבים, היא "מלחמה נגד הקב"ה ותורתו!"

הרעיונות הנ"ל אינם רק אמת רוחנית, אלא אמיתות שהוכחו גם בעובדות בשטח. ארצות הברית לחצה על ישראל לחתום על "הוזה אוסלו", והתוצאות היו רצח בדם קר של יותר מ-1,000 יהודים, פציעתם של יותר מ-10,000, והריסת אין ספור של משפחות בישראל (זאת מלבד השבר המוחלט של הכלכלה, והסבל שנגרם גם לערבים עצמם).

מר בוש הנכבד, הלחץ שלך עכשיו על הממשלה בישראל, להמשיך בתהליך מסוכן זה, עד להקמת מדינה של מחבלים רוצחים בלב לבנה של ארץ ישראל, יביא, ה' ישמרנו, לתוצאות מרות פי כמה וכמה.

אתה הנשיא בוש, תהיה אחראי באופן אישי לדם הרב שישפך, ה' ישמרנו. אנו בטוחים שאתה רוצה לגרום רק טוב וחסד לעם האמריקאי. אתה מאמין בבורא העולם ומנהיגו, מתפלל אליו ומבקש עזרתו לך אישית ולעמך.

אנא מר בוש הנכבד, נצל את הכח שבורא העולם נתן לך, לעקירת הטרור מן העולם, (דבר שהתחלת לעשות בהצלחה אלוקית). המשך נא את ביצועה של אותה מטרה גם בארץ הקודש, ובסס את אחיזתו של העם הנבחר, בארץ הבחירה, בשלמותה. אתה תביא בכך ברכה לישראל, ברכה לאמריקה, ברכה לאנושות כולה, וברכה גדולה לך. מי יודע אם לא לכך נבחרת לבית הלבן.

המטה להצלת העם והארץ:

הרב שלום דב וולפא הרב יקותיאל ראפ הרב שבתי בלוך הרב שמואל פרומר

מבצע אתיות בספר תורה ביש"ע נמשך

המעוניינים ליטול חלק במבצע ימנו אל הרב ישעיהו איזיקוביץ להלן מספרי הטלפון המעודכנים:

08-850-2928, 067-214-644



המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

פסק דין ברור ביש"ע

כשיתחילו לוותר - אין לדבר סוף, וככל שיתנו להם, תחנור תאוותם של שונאי ישראל שיתנו להם עוד ועוד, שזה יביא דווקא לתוצאות של היפך מנוחת הנפש, והיפך השלום.

ני יוסף תש"ס



כל מה שרצית לדעת על הנפלאות באגרות הקודש

עלון חדש שי"ל עתה. במחיר מבצע לסיניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסיניף: המשימה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר המאולה:

WWW.HAGEULA.COM

03-658-4633

"העולם מוכן לגאולה, וכבר סיימו את כל הבריורים" מכריז הרבי שליט"א מלך המשיח, לפני למעלה מעשר שנים. אחד התחומים שניתן לראות בגלוי את השינוי החיובי, הוא המוזיקה החסידי, שהפכה בשנים האחרונות לאחד האמצעים היעילים להפצת רעיונות החסידות, ובעיקר את בשורת הגאולה בקרב ציבור רחב ביותר. כך למשל השיר "משיח משיח" של ורדיגר, שהצליח לדלג מעל מחיצות גבוהות מאוד, ולהגיע לציבור הרחב, שבדרך אחרת לא ניתן היה להפגיש אותו עם נושא המשיח.

זו בדיוק הנקודה שדחפה את דניאל זמיר להופיע השבוע בפסטיבל ישראל בירושלים, בקונצרט מיוחד בו הוא משלב מוזיקת ג'אז במוזיקה חסידית כלייזמרית. "ישנו ציבור רחב שדווקא דרך המוזיקה הזאת ניתן לעורר אצלו נימים של אמונה שתלך ותגדל".

שילוב שמביא לצליל יחודי

עד לפני כמה שנים מסלול חייו היה שונה: הוא החל לנגן בסקסופון בגיל 13, למד בבית הספר לאמנויות תלמה ילין ברמת גן, ניגן במשך כמה חודשים בתזמורת חיל האוויר ונסע לניו יורק, שם החל ללמוד בבית הספר למוזיקה "ניו-סקול אוף מיוזיק". במקביל החל לטפח להקה משלו ונחשב לאחד הקולות החדשים המרשימים בג'ז הניו-יורקי. ילד הפלא שהצלחה האירה לו פנים.

לאחר שנה בניו יורק הוא מחזיק כבר בדיסק משלו, שרואה אור ע"י חברת התקליטים לייבל "צדיק" שבבעלות ג'ון זורן, אחד המוזיקאים הידועים בתחום זה. אחריהם באו עוד שני דיסקים הכל בהלחנתו. בשלב הבא זמיר, כמלחין ונגן אלט סקסופון,



נוטל שירים ארץ-ישראליים ומוהל אותם בגא'ז חופשי ומוזיקת כלייזמר. שילוב המנצח הזה בין מסורות מוזיקליות מנוגדות כל כך, הוא העומד למעשה מאחורי הרעיון המוביל את זמיר. ביחד עם הבאסיסט שניר עזרא בלומנקרנץ והמתופף קוויין זובק, שניהם אמריקנים, הוא יוצר צליל יחודי, השואף לקרב את השומע אל הבורא. ממש כך.

הישיבה ברמת אביב

הקשר הראשוני שלו עם חב"ד נוצר בניו יורק באמצעות מתופף חב"די בשם שלמה ריקו שיצר עבורו את הקשר ל"770" ואל הרבי שליט"א מלך המשיח. המפגש מרתק ונושא פירות. דניאל מחזק את הקשר באמצעות שליחים שהוא מגלה באזור מגוריו בויליג' במנהטן. וכאשר הוא מחליט על חזרה לארץ הקודש, מכווין אותו השליח החב"די, הרב קורן ליישיבת חב"ד ברמת אביב, שם הוא לומד כיום כתלמיד מן המניין.

היום, בגיל 24, סדר יומו הוא כבחור ישיבה חב"די ותיק ורגיל: השכמה מוקדמת, טבילה במקווה, לימוד חסידות, תפילת שחרית, שיעור בגמרא, תפילת מנחה, לימוד סדר הלכות, שוב חסידות ותפילת ערבית. העובדה שנתפס לחב"ד אינה מפריעה לו ליצור תוך כדי לימוד תורה. "אך כעת", הוא מוסר, "המוזיקה שלי באה ממקום יותר נקי וטהור". בקונצרט השבוע, בו הגיש בנוסף לחומר מתוך הדיסק "בני ישראל", גם טקסטים מוזיקליים שחוברו זה עתה, זה הורגש.

התשובה שאמרה הכל

דניאל מודע לתחום המוזקלי הלא-שיגרתיו הוא עוסק. "כשגילתי את עולם התורה, השקעת את כולי בלימוד, אם כי ידעתי שיבוא שלב בו אצטרך לעשות משהו עם הכשרון והיכולת שניתנו לי משמיים. לאחרונה, לאחר התייעצות עם גורמים שונים בישיבה, התחלתי להקדיש גם זמן מה לנושא המוזיקה.

כמובן ששאלתי את הרבי שליט"א, האם יש מקום לכך שאמשיך ליצור בתחום זה, התשובה שהתקבלה בכךך ט"ו בעמוד רפ"ב הייתה ברורה לחלוטין: "...במקום שיש לאיש הישראלי - ולחסידי בפרט - היכולת להפיץ המעיינות, וכמו שאמרתיו לו פנים אל פנים, בתוככי מאות ואלפים מאחינו בני ישראל... ויהי רצון ... אשר מבלי לחפש טענות ואמתלאות יכירו בתפקידם האמיתי להמשיך אלפים ורבבות מישראל לתורת החסידות הדרכותיה ומנהגיה".

"זו כפי הנראה שליחותי, אומר דניאל זמיר, ושרק אצליח בזה אכן לקרב עוד יהודי לתורת החסידות ולזרז את התגלותו המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא בקרוב ממש".

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

כל אחד יכול לפעול

אברך אחד שהוכרח לברוח ממקומו, אינו שייך לעבודת התפלה, אינו לא "משכיל" ולא "עובד", בלא חתימת זקן וכו' וכו', ומעולם לא למד לא בתומכי-תמימים ולא בישיבה בכלל - נדד למדינה רחוקה ביותר הן במקום הן בעניני יהדות, וקעבור אזה זמן התחילו להגיע מאנשים ונשים משם מכתבים לכבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר שליט"א.

ולדוגמא - מאשה בעלת עסק שמציעים לה לשכור חנות ודירה בחלק אחד של העיר או בחלק אחר. ושואלת החלט כבוד קדושת אדמו"ר שליט"א מה תעשה. - מעולם לא ראתה אותו, ויודעת שמעולם לא היה כבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר שליט"א

תזמורת !?

מי צריך היום תזמורת ???



עמי מימון

יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע

מסכי וידאו ענקיים עם מיטב הלהיטים של כל הזמנים

תאורה מהממת (ליזרים הבוסקופים עשו)

חילו ותחילו

050-736336

לא רק בעירה אלא גם בכל מדינתה, אינה מאנ"ש וכנראה גם לא מגזע אנ"ש. אבל כששמעת מהאברך דברים היוצאים מן הלב: יש רבי בישראל, ואין הוא נכנס בהגבלות הטבע, והרוצה ללכת לבטח דרכו: במסחר, בהנהגת הבית, וכו' - לא ירים את ידו מבלי לשאול את פי הרבי. והכירה בהאברך שפיו ולבו שווין, כי ניכרין דברי אמת, ציונה לכתוב השאלה הנ"ל, שייכת ממילא ל'נפנה' (דמי מעמד שונהגים חסידים לתת כהשתתפות בהוצאות בית רבינו), ומתקרבת ליהדות, ובטח בקרב הימים יהיו הליכות ביתה בכשרות וטהרת המשפחה וכו'.

- אלה מתולדות פעולות אברך פשוט ושעושה כל זה לא מצד מסירות-נפש וקבלת-עול, כי אין זה אצלו היפך השכל, גם לא היפך שכלו האנושי. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת תמ"ה)

"המטה להצלת העם והארץ" טל: 03-658-4633



כנס מחאה אדיר אל תעמוד על דם רעך

הציבור הרחב נקרא לבוא לכינוס מחאה להביע את זעקת ומחאת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א נגד הדיבורים על הקמת מדינה פלסטינית רח"ל ותוצאות שפיכות הדמים הנוראה. נקרא לממשלת הזדון! אל תרימו יד נגד הקב"ה ותורתו!

הכינוס יתקיים בע"ה ביום שני פ' שלח ט"ז בסיון תשס"ג (16.06.03) באולמי "נפ-טון" שד' העצמאות 67. בת ים בשעה 19:00

* חתימת אנ"ש על פסק - דין לביטול הממשלה *

בהשתתפות, רבנים, משפיעים, אישי ציבור וקציני צה"ל (מיל') יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

* מקומות מיוחדים לנשים * חלוקת חומר הסברה *

